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Polanica-Zdrój, dnia  01.02.2022r. 
                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

L.dz. EZP.3820.17.2022 
Znak sprawy ZP/TP/2022/5-dostępność plus II 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty 

budowlane pn.: „Dostawa i montaż wewnętrznych drzwi wejściowych ALU na oddziały szpitalne realizowana 

w ramach projektu – DOSTOSOWANIE SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO W POLANICY-ZDROJU DLA 

POTRZEB OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI” 

 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2022/5-dostępnośc plus II zostały wniesione następujące 

zapytania: 

 

Pytanie nr 1 
Prosimy o wykreślenie z Opisu Przedmiotu Zamówienia - zał nr 5 do SWZ wymagania dotyczącego 
głębokości konstrukcyjnej profili aluminiowych nieocieplonych min 50 mm. Taki zapis utrudnia dostęp do 
postępowania potencjalnym Wykonawcom, w związku z tym utrudnia uczciwą konkurencję. Prosimy 
jednocześnie o dopuszczenie systemu ALUPROF MB-45 o głębokości konstrukcyjnej 45 mm. Profile 
aluminiowe tego systemu posiadają wszystkie wymagane prawem badania i spełniają wszystkie pozostałe 
wymogi stawiane w SWZ 

 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności zapisów w SWZ: w punkcie 9.2 i 9.3 Zamawiający wymienia środki 
dowodowe, których będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, natomiast 
te same dokumenty są wymienione w punkcie 15 jako dokumenty składane wraz z ofertą. Prosimy o 
wyjaśnienie, które dokładnie dokumenty należy złożyć wraz z ofertą 

Odpowiedź 
Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał 
ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu, a Wykonawca nie złożył ich wraz z ofertą. 
W związku z powyższym właściwy zapis znajduje się w punkcie 15 SWZ zgodnie, z którym Wykonawca 
składa dokumenty wraz z ofertą. 

 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.11.2019r. 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 01.02.2022r. na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 
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